

Lundegade 4 ApS

Fabriksvej 18B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 41 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Jens Jørgen Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.426 kr. mod 4.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.914 kr. mod -176.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	37.426	4.421
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-136.548
Driftsresultat	37.426	-132.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.482	-55.476
Resultat før skat	-96.056	-187.603
2 Skat af årets resultat	21.142	11.242
Årets resultat	-74.914	-176.361
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.914	-176.361
Disponeret i alt	-74.914	-176.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.591.939	3.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.591.939</u>	<u>3.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.591.939</u>	<u>3.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.142	11.242
Andre tilgodehavender	1.118	195.356
Tilgodehavender i alt	<u>22.260</u>	<u>206.598</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>90.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.260</u>	<u>297.319</u>
Aktiver i alt	<u>12.614.199</u>	<u>3.897.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.351	70.563
Egenkapital i alt	120.649	195.563
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.600.694	1.722.799
Deposita	189.800	19.250
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.790.494	1.742.049
4 Kortfristet del af langfristet gæld	242.985	161.000
Gæld til pengeinstitutter	10.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.299.479	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.873.255	1.028.349
Anden gæld	277.226	770.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.703.056	1.959.707
Gældsforpligtelser i alt	12.493.550	3.701.756
Passiver i alt	12.614.199	3.897.319
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.744	20.164
Andre finansielle omkostninger	<u>56.738</u>	<u>35.312</u>
	<u>133.482</u>	<u>55.476</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-21.142</u>	<u>-11.242</u>
	<u>-21.142</u>	<u>-11.242</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.671.790	5.671.790
Tilgang i årets løb	<u>8.991.939</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>14.663.729</u>	<u>5.671.790</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-2.071.790	-1.935.242
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-136.548</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-2.071.790</u>	<u>-2.071.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.591.939</u>	<u>3.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Investeringsejendomme under ombygning er optaget til ekstern vurdering primo tillagt ombygningsomkostninger i året.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6
Højeste afkastprocent	6
Laveste afkastprocent	6

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.843.679	242.985	4.600.694	3.763.360
Deposita	189.800	0	189.800	0
	5.033.479	242.985	4.790.494	3.763.360

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.592 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.007 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEHS Holding ApS, CVR-nr. 37128392, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for MEHS Holding ApS.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MEHS Holding ApS, Nordre Strandvej 125D, 3150 Hellebæk.